[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАНДАЛАКША КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 14 ноября 2017 года
        № 856
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры и сохранение культурного наследия

в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, постановлением администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от 13.04.2016 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение   Кандалакша Кандалакшского района»,
постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  городское поселение Кандалакша  Кандалакшского района от 11.11.2013             № 500 (в ред. от 31.10.2017 № 809), изложив в новой редакции:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша» (Приложение № 1);

1.2. Основные цели и задачи программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша» целевые показатели (индикаторы) реализации программы (Приложение № 2);

1.3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша» к муниципальной программе «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша»     (Приложение № 3);
1.4.  Паспорт муниципальной подпрограммы «Наследие» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша»  (Приложение № 4);
1.5. Перечень показателей подпрограммы 1 «Наследие» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша» (Приложение № 5);
1.6. Перечень основных мероприятий подпрограммы «Наследие»  муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша» (Приложение № 6);
1.7. Ресурсное обеспечение подпрограммы «Наследие» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша»  (Приложение № 7).
1.8.  Паспорт муниципальной подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша»  (Приложение № 8);
1.9. Перечень показателей подпрограммы 2 «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша» (Приложение № 9);
1.10.  Перечень основных мероприятий подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша» (Приложение № 10);

1.11.  Ресурсное обеспечение подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в муниципальном образовании городское поселение  Кандалакша»  (Приложение № 11).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кандалакши» и на сайте администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
муниципального образования                                                                                 С.О. Федотов
PAGE